
UCHWAŁA Nr XXI/206/08 
RADY  MIASTA  EŁKU 
z dnia 26 lutego 2008 roku 

 
 
w sprawie wniesienie wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  
Spółka z o. o. w Ełku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Wnieść jako wkład niepieniężny do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółka z o. o.                
w Ełku następujące składniki majątku Miasta Ełk o łącznej wartości 232.197,03 zł              
(słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt siedem złotych trzy grosze): 

1. Węzeł cieplny w budynku nr 21 przy ulicy Armii Krajowej w Ełku (wymiennik ciepła 
typu JAD 3.18, pompa obiegowa typ UPE 32-120, naczynie wzbiorcze Reflex typu 
50N regulator pogodowy firmy Samson) o wartości 43.066,96 zł.   

2. Kanał c. o. w budynku nr 21 przy ulicy Armii Krajowej w Ełku (rury preizolowane               
o średnicy 89 mm i długości 2 x 95 mb) o wartości 39.277,16 zł. 

3. Kanał c. o. w budynku nr 21 przy ulicy Armii Krajowej w Ełku (rury preizolowane              
o średnicy 42,4 mm i długości 2 x 8,5 mb) o wartości 1.882,91 zł.  

4. Węzeł cieplny w budynku nr 6 przy ulicy Matki Teresy z Kalkuty w Ełku (wymiennik 
ciepła typu JAD 6/50 – 5 sztuk, pompa obiegowa UPE 65-120F, pompa cyrkulacyjna 
UPE 32-80B, pompa ładująca UPS 32-50FB, zasobnik ciepła poj. 3000 l – 2 sztuki, 
naczynie przepompowe Reflex N 800, licznik ciepła Firmy Kamstrup – 2 sztuki, 
zawór różnicy ciśnień typ 46-7, wodomierz WS 6 i WS 1,5) o wartości 98.500,00 zł. 

5. Węzeł cieplny w budynku nr 7 przy ulicy Orzeszkowej w Ełku (wymiennik ciepła 
typu JAD 3.18, pompa obiegowa typ UPE 25-40, naczynie wzbiorcze Reflex typu 
N80, regulator pogodowy firmy Samson, wymiennik ciepłej wody JAD I i II st., 
pompa cyrkulacyjna typ UP 15-13B) o wartości 49.470,00 zł.   
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
           Waldemar Paweł Pieńkowski 


